
 

 
HRVATSKA AGENCIJA ZA POŠTU I ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJE 

Jurišićeva 13, 10000 Zagreb / MB: 01865862 / Tel: (01) 4896 000, Fax: (01) 4920 227 / www.hakom.hr 

 

Hrvatska agencija za poštu i elektroničke komunikacije, temeljem članka 131. stavka 2. 

Zakona o općem upravnom postupku („Narodne novine“ br. 53/91 i 103/96), u postupku 

pokrenutom na zahtjev trgovačkog društva T-Mobile Hrvatska d.o.o. za donošenjem odluke o 

davanju suglasnosti za izmjenu Standardne ponude, na temelju odluke Vijeća Agencije sa 

sjednice održane dana 19. listopada 2009. godine, donosi sljedeći donosi sljedeći 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

I. Obustavlja se postupak pokrenut na zahtjev trgovačkog društva T-Mobile Hrvatska 

d.o.o., radi donošenja odluke o davanju suglasnosti za izmjenu Standardne ponude. 

 

II. Ovaj zaključak objavit će se u “Narodnim novinama” i na internetskim stranicama 

Hrvatske agencije za poštu i elektroničke komunikacije. 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

 

 

 Trgovačko društvo T-Mobile d.o.o. (dalje: podnositelj zahtjeva) podnijelo je Hrvatskoj 

agenciji za poštu i elektroničke komunikacije (dalje: HAKOM) zahtjev za donošenjem odluke 

kojom se daje prethodna suglasnost za izmjenu Standardne ponude pristupa mreži i 

međusobnog povezivanja T-Mobile Hrvatska d.o.o. za operatore i davatelje usluga ovlaštene 

za pružanje telekomunikacijskih usluga u Republici Hrvatskoj (dalje: Standardna ponuda). 

 

 

 Zahtjev je podnesen radi prelaska podnositelja zahtjeva na R4 infrastrukturu i 

promjena koje se odnose na pristupne točke koje se koriste za međupovezivanje s T-Mobile 

mrežom. 

 

 

 Dana 30. rujna 2009. podnositelj zatražio je od HAKOM-a donošenje zaključka o 

obustavi postupka jer smatra da ne postoji pravna osnova za vođenje predmetnog postupka. 

 

 

 Navedeni podnesak podnositelja smatra se izjavom stranke kojom odustaje od svojeg 

zahtjeva u smislu odredbe članka 131. stavka 2. ZUP-a. Budući da ne postoje uvjeti za 

vođenje postupka po službenoj dužnosti odlučeno je kao u izreci. 



 
 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

 

Protiv ovog zaključka žalba nije dopuštena, ali se može pokrenuti upravni spor pred 

Upravnim sudom Republike Hrvatske u roku od 30 dana od dana primitka. 

 

 

 

Klasa: UP/I-344-01/08-01/03310 

Ur.broj: 376-04-09-11 DM 

 

Zagreb, 19. listopad 2008. 
 

 

 
PREDSJEDNIK VIJEĆA 

 

 

Miljenko Krvišek dipl.ing.el.. 
 

 

Dostaviti:  

1. T-Mobile Hrvatska d.o.o., Ulica grada Vukovara 23, Zagreb – poštom s povratnicom 

2. Spis 


